
 

  1 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném  

znění (dále jen „zákon“) 

1. SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Výstavba rybníka "Pod Chobotem" v k.ú. Rašovice 

Typ veřejné zakázky: Zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou  
ve zjednodušeném podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

2. ZADAVATEL 

Název: Ing. Jana Špičková 

Sídlo / místo podnikání: Pavlovská 500/8, 623 00 Brno, Kohoutovice 

IČ: 60401664 

DIČ: CZ7257054673 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 
Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 

IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 
www.alnio.cz 

Na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodl zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením 

§ 122 zákona o výběru nejvhodnějšího dodavatele, kterým se stala společnost Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 
2, 618 00 Brno, IČ: 46974687. Celkové pořadí je uvedeno v tabulce níže: 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ S UVEDENÍM POŘADÍ NABÍDEK 

Pořadí 
Identifikační údaje účastníků 

(název, sídlo, IČ) 
Nabídková cena bez DPH 

1. 
Ekostavby Brno, a.s. 
U Svitavy 2, 618 00 Brno 

IČ: 46974687 

11 767 632,59 Kč 

2. 
AQUASYS spol. s r.o. 
Jámská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 25344447 

11 984 000 Kč 

3. 
HYDRO & KOV s.r.o. 

Pražská 1333, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 

12 222 222 Kč 

4. 
SPH stavby s.r.o. 

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 26230470 

12 296 843,22 Kč 



 

2 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

5. 
KAVYL, spol. s r.o. 
Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

IČ: 49975358 

12 480 309,78 Kč 

6. 
Rovina stavební a.s. 
Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

IČ: 45193096 

12 706 703,70 Kč 

7. 
VHS Břeclav s.r.o. 
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

IČ: 42324149 

12 742 658,17 Kč 

8. 
PS Natura s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4  

IČ: 26035782 

13 108 000 Kč 

9. 
Stavby rybníků s.r.o. 

Nerudova 34, 258 01 Vlašim 
IČ: 02951746 

15 006 749,29 Kč 

Odůvodnění 

Hodnotící komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

po hodnocení nabídek. 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 

v zadávací dokumentaci a současně byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného hodnotícího 
kritéria ekonomická výhodnost vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou bez DPH ze všech hodnocených nabídek. 

Toto oznámení se v souladu se zadávací dokumentací a § 53 odst. 5 zákona pokládá za doručené v okamžiku 
uveřejnění na Profilu Zadavatele. 

Vybraný dodavatel bude vyzván hodnotící komisí k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 
v souladu s § 122 dost. 3 písm. a). 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele, které musí 

být zadavateli doručeno do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru dodavatele dle § 242 zákona. Dnem 

doručení je zveřejnění Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Brně 3. 2. 2021        

 

 S úctou a přáním pěkného dne 

 

 

 Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 ALNIO Group s.r.o. 
 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 
 mobil: +420 605 206 643 

 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

 web: www.alnio.cz 

 


		2021-02-03T09:02:22+0100
	Bc. Dominika Kubešová




